
Saygıdeğer Dostlarımız; 
 
Bildiğiniz üzere yaklaşan MRV ( Monitoring – Reporting – Verification ) regülasyonu şirketler için 
bazı zorunluluklar getirmektedir. Bu zorunlulukların tarihsel sıralaması ve akışı sizlere aşağıda 
sunulmuştur. 
Bu kurallar 2 temel kuruluş üzerinde oluşturulmuştur. İlk kuruluş hepimizin bildiği  IMO; diğeri ise 
EU ( AB )’dir. Her iki kuruluşta başlangıç için farklı tarihleri öngörse de , sonuç aynıdır. 
Tarih sıralamasına göre, daha önde olan, EU MRV’yi esas alacağız.EU MRV şuan 2013 Haziran 
ayında aldığı Sera Gazı Regülasyonuna göre hareket etmektedir ve bu plan 3 adımdan 
oluşmaktadır. 

1. MRV ( Aşağıdaki takvimde belirtilmektedir ) 
2. Deniz ticaretinde ortaya çıkan Sera Gazı azaltma hedefi; 
3. Orta ve uzun vade de tedbirlerin sıkılaşarak gerektiği takdirde yaptırım uygulanması      ( 

yaptırımın detayı ise isteyen AB liman kuruluşu usulsüz davranan gemiyi kendi ülke 
sınırlarında her hangi bir limana sokmama yetkisine sahip ). 

EU ( AB ) için bu kurallar, 5000 GT ve AB limanlarına uğrayan her gemi için geçerlidir. 
 
Önemli Tarihler: 

o 31 Ağustos 2017’e kadar MP Doğrulayıcı kuruluşa sunulmalıdır; 
o 01.01.2018 tarihi ile 1 yıllık ER için veriler izlenmeye başlanmalıdır; 
o Bu kayıt altına alınan veriler en geç 30.04.2019 kadar EU’ya ER olarak sunulmalıdır; 

  
  
Emisyon Kaynakları: 

 ME ( Main Engine )                               -              AE ( Auxiliary Engine ) 
 Boiler                                                   -              Gaz Türbinleri 

Yakıt Tüketimi İzleme Metotları: 

 BDN ( Bunker Delivery Note )                     -    Yakıt Tank Ölçümleri ( İskandil 
veya                                                                                Sensör ) 

 Flowmetre                                                 -     Bacadan Sensörle 

Önemli; 

o Raporlamalarda % 5’ten fazla hata payı olmamalı 
o Seferler arası ölçüm yapılmalı. Örneğin; A Limanından başlayarak B Limanına kadar geçen 

sürede COSP ve EOSP zamanları dahil olacak şekilde Demir manevrası; Boğaz geçişi; 
zamanları. Bu manevralara yakıt, personel değişimi veya kumanya ikmali için olanlar dahil 
değildir. 

Tüm bu gelişmeler göz önüne alındığında siz değerli deniz işletmecileri ve armatörlerin yukarıda 
belirtilen Emisyon Kaynaklarını gözetim altında tutabilmek için en verimli ve iyi takip sistemi olan 
MRV yi size tavsiye ediyoruz. 
 
VISWA MRV ile gemilerinizi regülasyonlara uygun, sertifikalı ve herhangi bir klas kuruluşuna ihtiyaç 
duymadan gözetim altında tutabileceğinizi bilindirmekten mutluluk duyarız. Sistem hakkında detay 
ve sorularınız için bizlere her zaman ulaşabilirsiniz. 

 


